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Сдать квартиру за 19 000 рублей на мкр Королева, 35

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Королева, 35

19 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
1 из 9
Этаж

Сдается двухкомнатная квартира, мкр.Королева, д.35, 1/9 эт., 45 кв.м Полностью укомплектована мебелью и техникой; Санузел совмещен;
Окна ПВХ; В шаговой доступности: продуктовые магазины, остановки общественного транспорта, школы, детский сад. Стоимость аренды 19
000 руб. + счетчики. Звоните и мы согласуем время просмотра.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79155209650
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 9

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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